
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC PHỤNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Ngọc phụng, ngày  …..tháng…..năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt lịch tiếp công dân của UBND xã Ngọc Phụng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC PHỤNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 64/2014 ngày 26 tháng 6  năm 2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt lịch tiếp công dân của UBND xã Ngọc Phụng năm 2021     

(có Lịch tiếp công dân kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Ban tiếp công dân xã có trách nhiệm chủ động phối hợp với các 

ngành có liên quan tổ chức thực hiện nghiêm lịch tiếp công dân này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

09/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND xã Ngọc Phụng về việc Phê 

duyệt lịch tiếp công dân năm 2020. 

Văn phòng HĐND - UBND; Ban tiếp nhận công dân xã và các ngành có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   

 
Nơi nhận:                                                             
- Vp. UBND huyện (b/c);                                                                             

- Thanh tra huyện (b/c); 

- Ban tiếp công dân huyện (b/c); 

- TT ĐU- HĐND-UBND xã; 

- VP.HĐND-UBND (t/h);   

- Các ngành có liên quan;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hà Đình Mạnh   
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ NGỌC PHỤNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC PHỤNG NĂM 2021 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2021 

của Ủy ban nhân dân xã Ngọc Phụng) 

 

 Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013 và Nghị định 64/2014/NĐ-Cp ngày 

26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân, UBND xã 

ban hành Lịch tiếp công dân năm 2020 như sau: 

Tháng 
Cá nhân, các ngành được phân công 

tiếp công dân 
Ngày tiếp 

  

  

1 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 14 và ngày 28 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

2 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 11 và ngày 25 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

3 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 04và ngày 18 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

4 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 08 và ngày 22 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

5 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 06 và ngày 20 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

6 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 03 và ngày 17 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

7 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 08 và ngày 22 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

8 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 05 và ngày 18 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

9 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 09 và ngày 22 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

10 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 06 và ngày 21 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

11 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 04 và ngày 18 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

12 Chủ tịch UBND xã 

Các ngành có liên quan tham gia tiếp dân 

Ngày 02 và ngày 16 

Các ngày làm việc trong tuần 
  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hà Đình Mạnh 



 3 

 


		chutich.ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T15:53:06+0700


		2021-01-08T08:21:25+0700


		2021-01-08T08:21:40+0700


		ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T08:22:11+0700




